
RETLUX je značka, která vznikla s jediným cílem, osvětlit lidem 
cestu k chytřejšímu a bezpečnějšímu domovu. Věříme, že moderní 
technologie by neměly být záhadou, ale příležitostí pro každého. 
Proto jsme se rozhodli nabízet chytré produkty, které jsou cenově 
dostupné, kvalitní, a především snadno ovladatelné pomocí pár 
stisků v přehledné aplikaci. 

Aby bylo jasno 
Chytře neznamená složitě  



15 minON 60 min 15 min

DAYLIGHT

SUNRISE SUNSET

15 min 60 min 15 min OFF

Plné spektrum  
barev

BluetoothWiFi Astro  
časování

Hlasové 
ovládání

Časové 
plány

Detekce 
přítomnosti

Skupinové 
ovládání

Funkce 
biologických 

rytmů

Smart LED G9 žárovka
Přizpůsobte světlo svým představám!
S naším chytrým stropním svítidle můžete dosáh-
nout dokonalého stmívání podle vašich preferencí. 
Bez ohledu na to, zda potřebujete jemné pozadí nebo 
intenzivní osvětlení, můžete plynule nastavit jeho jas 
od 1 % do 100 %. Dále můžete nastavit teplotu barvy 
bílého světla od příjemné teplé bílé až po studenou 
bílou a denní bílou barvu. Užijte si dokonalou kontrolu 
a přizpůsobte si světlo pro každou situaci. 

Orientační AMOC: 
299 Kč

RSH 105 

Fast ČR, a.s. Říčany u Prahy, U Sanitasu 1621, PSČ 251 01

Specifikace
• LED smart G9 žárovka 
• Připojení k běžné WiFi síti příkon 4 W
• Světelný tok: 450 lm
• Napětí: 220-240V (50-60Hz)
• Nastavitelná barva bílého světla (3000-6500K)
• Rozměry: (d×Ø) 23,5 × 64
• Životnost více než 15000h

*Tato funkce je zpoplatněna měsíční nebo roční částkou. 

Časování je hračka
Automatizujte svá světla jednoduše. K dispozici je týdenní spínací 
režim. S funkcí Astro dále povýšíte osvětlení na vyšší úroveň, kdy se 
světlo spíná společně se západem a východem slunce automaticky.    

Světlo jako venku
Naše chytré žárovky využívají funkci 
biologických rytmů, která dokáže při-
způsobit barvu světla podle geografic-
ké polohy, vy tak získáte zcela přiroze-
né osvětlení, které odpovídá okolnímu 
světu. Během dne se barva světla mění 
podle denního cyklu, poskytující vám 
optimální komfort a pohodlí. Užijte si 
harmonii se světlem díky naší žárovce 
RETLUX RSH 105.  

 Pomalé stmívání a rozsvěcení 
Nastavte si pomalé stmívání pro po-
hodl¬né usínání nebo rozsvěcení pro 
snadnější vstávání. Přizpůsobte si inten-
zitu světla postupným přechodem, který 
simuluje přirozené světlo. Užijte si klid-
né a poho¬dové začátky a konce dne s 
naší chytrou žárovkou. 

Ovládejte inteligentní osvětlení hlasem
Chytré osvětlení RETLUX dokonce umož-
ňuje i hlasové ovládání pomocí jednodu-
chých hlasových příkazů prostřednictvím 
hlasových asistentů Alexa, Google a Siri 
na zařízeních s operačním systémem iOS 
a Android. Pro Android a iOS ani není po-
třeba další fyzické zařízení, stačí samotný 
telefon. Pak už stačí jen vyslovit „Siri, za-
pni světlo“ nebo „Siri, „ a vaše zařízení se 
okamžitě podle vašeho přání zapne.

Logistické údaje
• Brutto hmotnost: 46 g
• Rozměry obalu: 40 × 40 × 120 mm 
• Typ balení: krabička 
• Balení: 1 / 10 / 100
Označení: RSH 105
SAP: 52000394
EAN: 8590669366330

Kontrolujte svou energii a úspory
Chytrá žárovka Vám umožní sledovat a za-
znamenávat spotřebu elektrické energie 
pro každý den v roce, abyste měli přehled o 
tom, kolik energie spotřebováváte. Nechte si 
zasílat podrobné reporty, trendy a upozorně-
ní na zvýšenou spotřebu, abyste mohli efek-
tivněji řídit svou spotřebu energie.  


